

**Informacja o rozstrzygnięciach podjętych przez Prezydium Rady Doskonałości Naukowej
w dniu 30 kwietnia 2020 r.**

L. p.	Przedmiot rozstrzygnięcia	Wynik głosowania (głosy: tak, nie, wstrzymujące)	Uwagi
1	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Pędziwiatrowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Michałowi Pędziwiatrowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
2	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Majorowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Majorowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
3	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr hab. Joannie Wojtkiewicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr hab. Joannie Wojtkiewicz w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
4	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi Kolanowskiemu w dziedzinie nauk	7 – 1 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Wojciechowi

	medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		Kolanowskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
5	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Pieszce w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	6 – 1 – 3	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Grzegorzowi Pieszce w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
6	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dorocie Mrożek-Budzyn w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	0 – 8 – 2	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o odmowie wystąpienia do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Dorocie Mrożek-Budzyn w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
7	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lucjanowi Wyrwiczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Lucjanowi Wyrwiczowi w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
8	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Rutkowskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Andrzejowi Rutkowskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
9	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora	6 – 0 – 4	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję

	dr. hab. Piotrowi Szopińskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.		o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Piotrowi Szopińskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki medyczne.
10	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Robertowi Skibińskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Robertowi Skibińskiemu w dziedzinie nauk medycznych i nauk o zdrowiu, w dyscyplinie nauki farmaceutyczne.
11	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Bożenie Kiczorowskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Bożenie Kiczorowskiej w dziedzinie nauk rolniczych, w dyscyplinie zootechnika i rybactwo.
12	Podjęcie decyzji w przedmiocie wystąpienia do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jakubowi Stankiewiczowi w dziedzinie sztuki.	10 – 0 – 0	W wyniku tajnego głosowania Prezydium Rady Doskonałości Naukowej podjęło decyzję o wystąpieniu do Prezydenta RP o nadanie tytułu profesora dr. hab. Jakubowi Stankiewiczowi w dziedzinie sztuki.